重庆市涪陵区罗云镇人民政府
关于公开招聘全日制公益性岗位的公告

为贯彻落实更加积极的就业政策，促进就业困难人员和脱贫劳动力实现就业，根据重庆市人力资源和社会保障局重庆市财政局
关于印发《重庆市公益性岗位开发和管理办法》的通知渝人社发〔2016〕239号文件精神，结合我镇实际工作需要，现将罗云镇全日制公益性岗位招聘事宜公告如下：
一、招聘原则
按照公开、平等、竞争、择优的原则和德才兼备的标准，采取面试和考察相结合的方式进行。
二、招聘岗位及人数
全日制公益性岗位共2名。
三、招聘范围及对象
（一）初中及以上学历，年龄女性在50岁及以下、男性60岁以下；
（二）有劳动能力、有就业要求的登记失业离校2年内高校毕业生，认定为就业困难人员的我市户籍脱贫人口（含防止返贫监测对象），我市户籍登记失业的“4050”人员（登记失业三个月及以上）、低保家庭人员、零就业家庭人员、残疾人、刑满释放人员、戒毒康复人员、去产能企业职工、复员退伍军人等。
（三）身体健康，有较强责任心和沟通协调能力，有吃苦耐劳精神，能够胜任岗位工作要求。
四、招聘程序
（一）报名
1.报名方式和时间：本次招聘采取现场报名的方式，不接受其他方式报名。报名时间：2024年8月28日—2024年8 月29日（工作日9:00—11:30,14:30—17:00）。
2.报名地点：重庆市涪陵区罗云镇劳动就业和社会保障服务所（罗云镇光明路36号），联系人：何老师，联系电话：023-72751799。
3.报名材料：身份证、户口簿、无犯罪记录证明、近期1寸彩色登记照2张。报名时现场填写《罗云镇招聘全日制公益性岗位报名登记表》（附件）。
（二）资格审查
报名结束后，由罗云镇人民政府组织开展资格审查，审查合格者方可参加面试。
（三）面试
面试采取现场实操方式，分值为100分。面试具体时间和地点将通过电话或短信另行通知。面试内容主要对语言表达、反应能力、职业素养、逻辑思维等方面进行综合考评。面试合格分数线为60分，成绩应达到60分及以上方可进入体检。
（四）体检
按报考人员总成绩（总成绩=面试成绩）从高到低1:1等额确定体检人员。体检标准参照《关于修订﹤公务员录用体检通用标准（试行）及〈公务员录用体检操作手册（试行）﹥有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140号）等规定执行，时间及地点另行通知。报考人员对体检结论有异议的，可在接到体检结论通知之日起7日内提出复检申请，经罗云镇人民政府同意后到指定医院进行复检，复检只能进行一次，体检结论以复检结果为准。
若报考人员未按规定的时间、地点参加体检（复检）的，视为自动放弃资格。体检不合格或放弃体检的，不得确定为拟聘用人员，其缺额将根据总成绩从高到低依次递补。
（五）公示
体检合格人员确定为拟聘用人员，并在罗云镇人民政府公示5个工作日。
五、聘用及待遇
（一）经公示无异议或异议信息经核实不影响聘用的拟聘用人员，与用人单位签订劳动合同，实行一年一签。期限届满，罗云镇人民政府将根据工作需要、绩效评价、本人意向等，经协商一致可按规定续签，最长期限不超过3年。
（二）全日制公益性岗位待遇：基本工资2100元/月（含五险，个人缴纳部分由本人承担）。
六、纪律要求
罗云镇人民政府严格执行干部人事纪律，主动接受纪检监察机关和社会监督。对违反有关规定和纪律的，按照有关规定严肃处理。本公告由罗云镇人民政府负责解释。

重庆市涪陵区罗云镇人民政府
                         2024年8月28日

	[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK7]附件
罗云镇招聘全日制公益性岗位
报名登记表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	照片

	政治面貌

	民  族

	籍  贯

	学历学位

	毕业院校及专业

	联系电话

	身份证号码

	电子邮箱

	联系地址

	主要学习及工作经历

	奖惩情况

	家庭主要成员及重要社会关系
	称谓
	姓名
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	以上情况是否属实
本人签字：
           年      月      日

	审查意见

（审查单位盖章）
                                           年      月      日

填表说明：⒈请填表人实事求是填写，本人未签字此表无效。⒉“奖惩情况”包括考生在校期间及毕业后的各种奖励或惩处。